Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2666/2020
Data: 21/08/2020 - Horário: 16:51

Legislativo - REQ 171812020

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1718/2020

Requer ao Presidente dessa Casa de Leis, que
ingresse na justiça com as medidas judiciais
cabíveis, em relação ao não envio de resposta
relativa ao Requerimentos nº 1472/2020.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Presidente desta Casa de Leis, que ingresse
na justiça com as medidas judiciais cabíveis, em relação ao não envio de resposta relativa
ao requerimento nº 1472/2020.

O pedido justifica-se devido as inúmeras emendas feitas por todos os
vereadores, pelo prazo para apresentação de impedimento técnico já ter se esgotado e
pela obrigatoriedade que o Executivo tem de até o final do período ao menos 50% estar
executado, empenhado e pago e os outros 50% empenhado.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 21de agosto de 2020.

rPfauw,)> J~ ~J Marines Boff er ardt
Vereadora PS B

' ~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

Excolenllssimo Senhor
Mom;ir Grouolin
Prr.~i<lnnto rl t1 Gl\mt1r11 M1111ir.innl cio Pnto Ornnr1.1

REQUERIMENTO Nº •1472/2020

Câmara Munlclpal de Pato Branco

llllll llllll 11~1111111111111111111 1
PROTOCOLO GERAL 2666/2020
Data: 21/08/2020 ·Horário: 16:51

L oglslallvo - REQ 171812020

i" '\1 · ;" • 11\1 , , )

1 '. , ( ' .o
(

Hollor1111do: Hcquor ílO r:xccullvo Munlclflill
fJnr.1 <1110 ntmvós do dcpnrtmnonto
com1>0to11to, envie n estn C;is;i de Lois
lnfon11;içõ1fü s obre as c111cndas hllJlOsltivas
folia::. por ostD- Loulslallvo no ano ele 2019.

/\ vercadorn lnlm nssinnd<l, l\1;u lncs Borr Gorharclt • PSOB. no uso de l;\ r;1s
atrihuições l!!u.1is e m1i me11t:1ls, ll-!<111,;1 s l!ja uln::;ulo :m Exuculivu Municipa l, solicllando
ao deparlarncnlo coniçelcnlo, paro Cjl!e informe <l esta Caso de Leis qunl o prazo para
execução de cada emend'1 lmposlL•ta reat1z11da pelos •1ereadores no MO de ;io 19.

O peó do justifica se devido nos pmzos p;im n.oresenltlr imr.edime.ntos por
pa1l1! do EX!!Wtlvn Já l i-!l lllll !itl e suula tl lJ 1-! <!IH o lfll>llllmlu a única ln lo11na~o qua tomos Q
infomrnl por mcío de serv:dorcs de que os mesmns enconlmm·se em estudos.

Nasw; tcrr110s, podo doícrimcnto.

P;ito Ar ;mço, 30 de julho d!! 2020.

P.. P
C:Arfülia :UlliC. Palo G101100

Gil on F~ltosa
W<''-'-''°' PI

92 Run Arorihnl<r, '191, Cnnlrn - OSSO 1-71\2 - Pnln 01<111co - Pnm11(1
~ ('16) 3272 • 1500 / 37.72 • 1505
~l1ll1l://,wtw. pulul11u11eo.pr. l o!J.br / v~rno1lomm11 ri11os(a(pu lohro11 co .pr. lco.b r

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br